
MMMGroup 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 

Jeremenkova 1191/40a 
779 00 Olomouc, Hodolany 

V Brně dne 22. září 2022 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme za Váš zájem o námi vyráběné a dodávané přístroje a na základě Vaší výzvy k podání 
nabídky si dovolujeme předložit Vám tuto nabídku na horkovzdušné sterilizátory pro Vaše zařízení. 

BMT Medica/ Technology s.r.o. 

• se sídlem a výrobní základnou v Brně, má více jak 80Ietou tradici ve výrobě zdravotnické, sterilizační
a laboratorní techniky.

• je členem Asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků České republiky.

• patří do evropské společnosti MMM Group, která je významným světovým výrobcem sterilizační
techniky.

• výrobky se vyznačují vysokou technickou úrovní s využitím vlastních patentů a chráněných
průmyslových a užitných vzorů, příkladnou kvalitou provedení a spolehlivostí.

• má certifikovaný úplný systém řízení jakosti podle norem EN ISO 9001 a EN ISO 13485 a směrnic EU č.
93/42/EEC a 97 /23/EC. Certifikaci provedl notifikovaný orgán TUV SUD Mnichov. Tímto podnik splňuje
náročná legislativní ustanovení EU pro výrobu zdravotnických prostředků - parních sterilizátorů
a dezinfektorů a tlakových zařízení.

• dodávané výrobky mají zajištěny ve všech místech používání kvalitní servisní služby.

• provádí přejímací zkoušky a validaci sterilizačních přístrojů podle ČSN EN 285 a ČSN EN 17665-1 vlastní
akreditovanou laboratoří č. 1325.

• nabízí poradenství při zavádění QSM a následnou certifikaci pracovišť centrálních sterilizací.

• je zástupcem pro ČR firmy Chemische fabrik Dr. Weigert, která je výrobcem vysoce kvalitních přípravků
pro plošné a strojové mytí a dezinfekci v oblasti zdravotnictví a laboratoří.



MMMGroup 

Cenová nabídka 

• Horkovzdušný sterilizátor STERICELL 55 ECO Line slouží k vyhřívání, sušení materiálů 
a horkovzdušné sterilizaci. Vnitřní objem 55 litrů; teplotní rozsah od 10 •c nad okolní teplotou 
do 250 °C; vnitřní komora nerezová ocel DIN 1,4301 (AISI 304). Vyznačuje se tichým chodem s jemným 
patentově chráněným systémem nuceného proudění vzduchu v komoře pomocí vestavěného 
ventilátoru, který eliminuje vnik oblasti „studeného vzduchu". Splňuje požadavky evropské směrnice č. 
93/42/EEC a vyhlášky MZ ČR č. 306/2012 Sb. Průběh teploty je řízen mikroprocesorovou automatikou 
(Fuzzy - Logic) s digitálním displejem a teplotním čidlem PT 100. Mikroprocesorová automatika zajišťuje 
vysokou přesnost regulace teploty se zárukou teplotní stability v každém místě sterilizační komory, 
kontrolu otevření dveří a vzduchové klapky - je zárukou vyšší bezpečnosti jednotlivých sterilizačních 
procesů. LED displej s velkými písmeny. Vnitřní uspořádání komory umožňuje přestavění sít 
(standardně dodávané v přístroji 2 ks chrom. sít/max. počet 4 ks) vkládání různě velkých materiálů pro 
co nejlepší využití vnitřního prostoru; mikroprocesorové řízení; 3 přednastavené sterilizační programy 

(možnost uživatelské modifikace oprávněnou osobou); 2 sušící programy; blokování nastavených 
programů; funkce zpožděného zapnutí; předehřívací čas - nastavitelná doba vyrovnávací teploty 
vsázky; akustický a vizuální alarm chybového stavu; digitální ochranný termostat; manuální ovládání 
klapky sání a výfuku; rozhraní RS 232 pro připojení tiskárny nebo PC; blokace klávesnice; kontrola 
otevření dveří, napájení 230 V/ 50 Hz, doprava, instalace, zaškolení obsluhy, BTK po dobu záruky. 

KÓD IO: 00006187 

ks přístroj 
cena bez DPH DPHza2 ks cena bez DPH cena celkem 

za 1 ks v Kč v% v Kč za 2 ks v Kč vč. DPH v Kč 

2 STERICELL 55 ECO Line 47 310,00 21 19 870,20 94 620,00 114 490,20 
2 recyklační poplatek 104,50 21 44,00 209,00 253,00 

CELKEM 47 414,50 19 914,20 94829,00 114 743,20 

Montáž 

Požadavky na stavební připravenost pro montáž přístrojů: 

• Místnosti stavebně dokončené, včetně nátěrů, malování, podlah, jejich krytin, vsazená okna a dveře,
místnosti vyčištěné, uzamykatelné.

• Dokončený rozvod elektrické energie, včetně zásuvek a svítidel. Přívody elektrické energie
k jednotlivým přístroj um a zařízením provedené podle příslušných detailních výkresů projektu,
eventuálně požadavků kupujícího v souladu s platnými předpisy a normami.

• Dokončeno topení v zimním období a v provozu tak, aby byla zabezpečena teplota 20 •c pro přístroj.

Záruční doba 

• Záruční doba je stanovena na 24 měsíců ode dne předání přístrojů a zařízení do provozu.

• Záruční i pozáruční servis je zajištěn v celé České Republice.

• Pozáruční servis včetně ND je zajištěn nejméně po dobu 10-ti let od ukončení výroby daného typu
přístroje.



Platební podmínky 

• 100 % z celkové ceny do 30 dnů po protokolárním předání přístroje do provozu.

Jiná dohoda možná

MMMGroup 

Do úplného zaplacení dodaného zboží zůstává předmět plnění majetkem BMT Medical Technology s.r.o.

Termín dodání 

Dodací termín cca 16 -18 týdnů od objednávky. 

Platnost nabídky 

Tato nabídka je platná jeden měsíc od vystavení 

Věříme, že pro Vás bude naše nabídka zajímavá a zůstáváme s pozdravem 

-----. ;;,i., T M .,..illk:r.1
--

.... 

"?".: �:-,--,\�.� :. ....... 

CeJI 157150 Záb dovi,� 
602 00 Bmo 

1 ng. Milan Kr car 
jednatel 

BMT Medical Technology s.r.o. 
Cejl 157/50 
602 00 Brno - Zábrdovice 
IČO: 46346996 
DIČ: CZ46346996 
Bankovní spojení: 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 58436. 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
e-mail:



Technické parametry 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Sterilizátor s nucenou cirkulací vzduchu 

Zdravotnický prostředek dle směrnice EU 

č.93/42/EEC 

Použití ve zdravotnictví k procesu sterilizace horkým 

vzduchem nebalených i balených zdravotnických 

prostředků včetně invazivních prostředků určených 

svými výrobci ke sterilizaci horkým vzduchem 

Jednodveřové provedení 

Vnitřní objem 

Provedení vnitřní komory nerezová ocel DIN 1.4301 

(AISI 304) 
Vnitřní uspořádáni komory umožňuje přestavěni sít 

či polic 

Nucená cirkulace vzduchu v komoře 

Vnitřní prostor minimální rozměr širka x hloubka x 

výška 

Vnější rozměr - maximální hloubka 
Počet sít/polic v základním vvbaveni 2ks 

Minimální vzdálenost mezi síty 

Možnost tisku jednotlivých protokolů sterilizačních 

šarží 
Akustický a vizuální alarm 

LCD Displej pro zobrazeni provozních hodnot a 
hodnot nastavení 

Rozhraní RS 232 a USB Device 

Ethernet (Rl45) a USB Host 

Klávesnice s mechanickou odezvou tlačitek 

Přednastavené sterilizační programy 

Maximální odchylka skutečné teploty od nastavené 

teploty 160 až 1so•c podle vyhlášky č.306/2012 Sb. 

prostorově i časově 

Napájeni 
Stupeň kryti 

Maximální přikon 

OSTATNÍ 

Záruka (během záruky servis, BTK zdarma) 

Zajištění pozáručního servisu 

Instalace přistroie a školeni u zákazníka zdarma 

PřistroJ musí mít prohlášeni o schodě a CE označeni 

Náklady na BTK po dobu 8 roků po skončení záruky 

STERILIZÁTOR -_specifikace 

minimálních požadavků 
Lokace· Agel Středomoravská 

nemocniční a.s. - Nemocnice 

Prostějov 

KódlD:00006187 

Množství: 2 ks 

Uchazeč 
Název nabízené technologie 
Výrobce 

Požadovaná hodnota 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

min. 55 litrú, max 65 litrů 

ANO 

ANO 

ANO 

390 x 360 x 340mm 

700mm 

ANO 

65mm 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO, uveďte 

uveďte 

230V, SOHz 

mmlP20 

l,5kW 

ANO, min. 24 měsíců 

ANO 

ANO 

ANO 

uveďte 

BMT Medi,:�/ "rchnolMv s., .o 

�TE/UCI;/. 55 ECO 

SAIT Medical TrchrMloqv s.r.o. 

Uchazečem uvedená hodnota 

ANO 

A vri 

ANO 

,,NO 

55 I 

,,NO 

ANO 

�NO 

4()0;.. 3 70 .<350 mm 

640mm 

AND 

ANO 

M1fJ 

ANO 

Ai\JO 

ANO 

ANO 

ANO 

P 1 160 ·r · 60 min. f'? 170 'C · 3') "'"'• P_� ISO "C · 20 11i11 

prostorové 1/+5: é,,�,wé o. 3 

??� V 50 H,. 

IP.W 

l.3 k-,V 

ANO 

ANO 

/WfJ 

AN,) 

12 800.-bu OPI-I 




